
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV) 
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268 

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 

  
 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al 

progetto di cui all’Avviso Pubblico - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.4.1 “esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici” SCUOLE – attività di sviluppo implementazione e 

verifica dei siti web delle istituzioni scolastiche 

 

CUP G41F22003420006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO 

NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 
Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU – finestra temporale n. 2, 
pubblicato il 26/06/2022; 

 VISTA la domanda di partecipazione presentata dal Dirigente 

Scolastico in data 12/10/2022 prot.8462  
 VISTO il Decreto n. 68-2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale – il Capo 
Dipartimento, di ammissione al finanziamento, acquisito con prot. n. 

9097 del 28/10/2022 
 VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, 

approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 92 del 24/01/2023; 
 PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa 

progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio 
Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

D E C R E T A 

di assumere in Programma Annuale esercizio finanziario 2023, in 

fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

Descrizione 

Progetto 

Totale 
Autorizzato 

Codice CUP 

1.4.1 “Esperienza del 

Cittadino nei 

servizi pubblici – Scuole 

giugno 2022” Sito internet 

(pacchetto scuola online) 

 
€ 7.301,00 

 
G41F22003420006 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002264 - 02/03/2023 - V
I.1 - E

http://www.iczerobranco.edu.it/
http://www.iczerobranco.edu.it/
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV) 
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268 

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 

 Per la registrazione delle ENTRATE – Aggregato “02 Finanziamenti 

dall'Unione Europea”, Voce “03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea” 

del Programma annuale; 

 Per la registrazione delle SPESE, “A02 – Funzionamento 

amministrativo”, Voce di destinazione “A.2.1 Misura 1.4.1.  - Fondi 

Avviso Pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (giugno 2022)”. – Attività di sviluppo 

implementazione e verifica dei siti web delle istituzioni scolastiche 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per 

gli adempimenti di competenza. 

 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Maria Francesca Dileo 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del 

Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002264 - 02/03/2023 - V
I.1 - E

http://www.iczerobranco.edu.it/
http://www.iczerobranco.edu.it/
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it

